

ERHVERVS-
STYRELSEN

Gudmundsen ApS
Jyllandsvej 18
4200 Slagelse

CVR nummer 35 68 33 72

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/11 2016



Torben Gudmundsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2015/2016	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gudmundsen ApS Jyllandsvej 18 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 35 68 33 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Gudmundsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele udgør et overskud efter skat på t.kr. 442 mod et overskud året før på t.kr. 387. Resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 437, hvilket resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
1 Indtægter af kapitalandele	442.552	387.067
Andre eksterne omkostninger	-14.072	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	428.480	387.067
Finansielle indtægter	17.392	12.213
Andre finansielle omkostninger	-10.582	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	435.290	399.280
2 Skat af årets resultat	1.598	-2.867
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	436.888	396.413
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført til næste år	186.888	96.413
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	436.888	396.413
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	353.618	311.066
Finansielle anlægsaktiver	353.618	311.066
ANLÆGSAKTIVER	353.618	311.066
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	757	0
Udskudt skatteaktiv	1.598	0
Tilgodehavender	202.355	200.000
Værdipapirer	189.793	0
Værdipapirer og kapitalandele	189.793	0
Likvide beholdninger	440.534	493.213
OMSÆTNINGSAKTIVER	832.682	693.213
AKTIVER	1.186.300	1.004.279

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	856.061	669.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	1.186.061	999.173
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	2.867
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	0	2.867
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	239	2.239
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	239	2.239
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	239	5.106
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.186.300	1.004.279
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Andel i resultat efter skat i associerede virksomheder	442.552	420.442
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-33.375
	<u>442.552</u>	<u>387.067</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>442.552</u>	<u>387.067</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.867
Ændring i udskudte skatteaktiver	-1.598	0
	<u>-1.598</u>	<u>2.867</u>

NOTER

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	566.291	517.291
Tilgang	0	49.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	566.291	566.291
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-255.225	-142.292
Årets resultatandel	442.552	420.442
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
Afskrivninger på koncerngoodwill	0	-33.375
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-212.673	-255.225
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	353.618	311.066
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Møller & Madsen, Registreret Revisionsaktieselskab, Slagelse	33,33%	1.060.855	1.327.658

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført til næste år	669.173	0	186.888	856.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	-250.000	250.000	250.000
	<u>999.173</u>	<u>-250.000</u>	<u>436.888</u>	<u>1.186.061</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser**Pantsætninger og forpligtelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabet aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.